UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:       /GM - SNNPTNT                       Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức đoàn đến thăm, chúc Tết và tặng quà cho hộ nghèo

 xã Ba Xa, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi

 Nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão – năm 2023, Sở Nông nghiệp và PTNT

tổ chức đoàn đến thăm, chúc Tết và tặng quà cho hộ nghèo xã Ba Xa, huyện Ba

Tơ, tỉnh Quảng Ngãi, với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần đoàn đi thăm

1.1. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

- Đồng chí Nguyễn Quang Trung, Phó Giám đốc Sở;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Sở;

- Đại diện Chi đoàn Đoàn thành niên cộng sản Hồ Chí Minh Sở;

- Tổ Thông tin Sở;

- Đại diện lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện Ba Tơ;

- Đại điện lãnh đạo Trạm Quản lý bảo vệ rừng Ba Tơ.

1.2. Xã Ba Xa, huyện Ba Tơ;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND xã Ba Xa;

- Nhờ UBND xã Ba Xa xét chọn mời 10 hộ dân thuộc diện hộ nghèo, khó

khăn trên địa bàn xã để nhận quà hỗ trợ từ Sở Nông nghiệp và PTNT.

2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút ngày 10/01/2023 (Thứ ba).

3. Địa điểm: UBND xã Ba Xa, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Văn phòng Sở chuẩn bị các phần quà, phương

tiện cần thiết; chủ động liên hệ với các đơn vị liên quan và UBND xã Ba Xa để

buổi thăm hỏi, tặng quà chu đáo, ý nghĩa.

Kính đề nghị đại biểu sắp xếp công việc, bố trí thời gian tham gia buổi thăm

hỏi, chúc Tết, tặng quà cho hộ nghèo xã Ba Xa đạt kết quả tốt./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần;

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT.

TL.GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Lê Quang Nhựt

		2023-01-04T15:40:28+0700

		2023-01-04T15:51:10+0700

		2023-01-04T15:51:10+0700